
ZARZĄDZENIE NR W0/61/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia I czerwca 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 z pózn.zm), oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr XVII/87/19 Rady 
Miasta Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 
2020 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4. 
S. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 81 610 373,00 zł  
(dochody bieżące 	- 	76 360 875,66 zł, 

	

dochody majątkowe - 	5 249 497,34 zł) 

w tym: dotacja na zadania zlecone 	 25 950 084,79 zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 	 82 382 687,37 zł  
(wydatki bieżące 	- 	77 009 376,37 zł  

	

wydatki majątkowe - 	5 373 311,00 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 000 000,00 zł  

25 950 084,79 zł  

772 314,37 zł  

2 772 314,37 zł  
2772 314,37 zł  

2 000 000 „00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

7•__ . „ 

      

   

BURMZ MIASTA 

   

   

    

Plo r eliński 

    



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/61/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 29 maja 2020r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 1483 274,63 10 142,00 I 493 416 63 

75011 Urzędy wojewódzkie 103828,00 10142,00 113 970,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 828,00 10 142,00 113 970,00 

Razem: 81 600 231,00 10 142,001 81 610 3730J 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia W0161/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

21950577 000 21950577 
01095 Pozostała działalńośĆ   44 694,77 . 0,00 44 694,77 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,35 0,01 77,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,87 -0,01 43,86 

750 „ Administracja publiczna „ 	5 103 56400 10 142,00 5 113,70500 

75011 Urzędywojewódzkie 103 828,00 10142,00 113 970,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86718,57 8150,13 94868,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 975,11 1 743,40 16 718,51 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 134,32 24847 2382,79 

„ Ą 54 BezpieEzenstwo publiczne ćochrona przeciwpozaFoy j678 900 00 „P O 00 900 00 
75414 Obrona cywilna 6000,00 „ 0,00 6000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 - 520,00 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -520,00 480,00 

801. Oświata I wychowanie 22885 219 03 - O 00 22 885 219 03 
80104 Przedszkola „ 4067 150,00 0,00 4 067 150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2511 050,00 -1461,00 2509589,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 300,00 -1 719,00 162581,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 138 600,00 3180,00 141 780,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 010 600,00 0,00 1 010 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 500,00 -300,00 735 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 900,00 -960,00 47 940,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 41 300,00 1 260,00 42 560,00 

„ 851,, s I Ochrona zdrowia 	„ „ 	 „5 	 -„ 40800000 -„ O 00 408000,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 400,00 0,00 340 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 0,00 900,00 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 1 000,00 -900,00 100,00 

Razem: 82 372 545,37 10 142,00 82 382 687,37 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/61/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHDÓW ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 10382800 1014200 11397000 
75011 Urzędy wojewódzkie 103 828,00 10 142,00 113970,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 828,00 10142,00 113970,00 

Razem: 25939 942,79 10 142,00 25 950 084,79 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W0/61/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 29 maja 2020r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 694,77 0,00 29 694,77 
01095 Pozostała działalność  29 694,77 0,00 29694,77 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,35 0,01 77,36 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,87 -0,01 43,86 

750 Administracja publiczna 103 828,00 10 142,00 113 970,00 
75011 Urzędywojewódzkie 103828,00 10142,00 113 970,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 718,57 8150,13 94 868,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 975,11 1743,40 16 718,51 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 134 32 

„ 
24847 2382,79 

Razem: 25 939 942,79 10 142,00 25 950 084,79 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2020 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
1) zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 0,01 zł  (w dziale 010w 
rozdziale 01095 z § 4210 do § 4110) 
2) zabezpieczenia środków na ubezpieczenie społeczne w związku z przeprowadzeniem przeglądu 
technicznego oraz wykonaniem konserwacji syren alarmowych i masztu antenowego w kwocie 
520,00 zł  (W dziale 754 w rozdziale 75414 z § 4300 do § 4110), 
3) zabezpieczenia środków na zakup laptopa dla Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Świdwinie 
(prowadzenie zdalnych posiedzeń  grup roboczych) w kwocie 900,00 zł  (w dziale 851 w rozdziale 
85154 z § 4700 do § 4210). 

2. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonych na uzupełnienie dotacji 
należnej w I kwartale 2020 i planowanej na II kwartał  2020 w dziale 750 - Administracja w rozdziale 
75011 - Urzędy Wojewódzkie § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w łącznej kwocielO 142,00 zł  
(w dziale 750w rozdziale 75011 W § 4010 -8 150,13 zł, § 4110 - I 743,40 zł, § 4120- 248,47). 

B U R M S  Z MIASTA 

ei S I 


